プロロジス 就活応援奨学金 振込口座届出書

一般財団法人 プロロジス財団 御中

下記の通り届出いたします。

	届出年月日
	年                  月               日

	氏         名

· 振込希望口座情報
 ※ 預金通帳の表紙など、口座番号等が分かるページを、本用紙下部に必ず添付してください。
（ゆうちょ銀行の場合、通帳の見開きページ）

ここに預金通帳あるいはキャッシュカードの写しを貼付してください。（点線外へのはみ出し可）
振込先は、学生本人名義の口座のみとなります。学生本人以外の口座へは振込できませんのでご注意ください。